
"Anfäkta!" svarade Rinaldo;' 
“det tycks åtminstone icke 
'Uehre konungen-'- 
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E 11 Kl. A K N H © bahöfva Ilera miauter att Ifllryg- hundra meter från slottet Dem MJriUAnrUj O gnläggaafstindec metlin galler nppbaide ikie Ungre några rop, 
(^.porten och *ttet» vallgraf. . men bullret al dem trampande 
0 Sennan lade märke till, att de etter var fruktansvärdare in 

och respekterade kvarje skran. Herman kunde 
ba<- tydligt i första ledet urskilja ett 

tackssm kemakt. otäckt ansikte, en riktig
Och fastan

l». Eder Helsadetiönsmr Följaktligen är mitt 
betrak- lugnt, kvad in ssi handa.
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Han drog Rinaldo med 
mängd gallerier,ur

n„i. slingrande gångar, låga dörrarskildea, framburet al 
stämmor. "Avdotja! Avdo^js!-'

"De vilja, att da skall ge __
fri," »adr Rinsldo, “och jag Tid <*** tWPunk“r'

var i visus delar iarättadt aom
ett slott 1 en röfvarroman. De

och trappor, inhuggna i murarna, 
ty slottet, som blifvit uppfördt och

ar
emedan detu beer är garanteradt 
absolut rent, och är omsorgsfullt 
bryggadt och lsgradt.
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 därför. förstår dem. Deras väninna är;Han var

en mycket orimlig och mycket 
farlig person för oss, 
ma gång verkligen mycket ori­
ginell och den enda jag vet, som 
öfvar oinskränkt barmhärtighet 
— undantagande naturligtvis mot

,E. L Drewry, Mir.,
_______  W1NN1PEQ.

mördarfyeiooomi.
Och under det han sig den det ju ingenting betydde och det 

ågen växa och ta tillfälliga intryck icke föränd- 
, och rade något al själfva saken, kån-

giago igenom korridoren, där 
prins Otto blifvit mördad på sin 
bror, Otto d. 3dj* befallning, , _
rummet, där drottning Ortrnd * 311308 HeriTiailaiitlWeSteril Cafiada 
biträdd af an ålskare, strypt kung MORTQAQE CORPORATION.
Christian VI i tio år hållit in-____■»>v—kentor: T**a>, AldelniagiSonu*-, Wl—ti*.

. . — , „... Penningar utlånss på fastighet eller land mot lägsta gillande ränta
spärrad gamle kung Konrad VHI,: Farmland till ealU. Köpare .kall finna det Mrd.ti»ltet at!^ 
som han anklagade (ör att vara: aminera vår lists fOrst. Skrif efter vidare upplytnlngar till

w- "•
hpertalktåepssitieser gifves 4 procents ränu.

på samf Forte. väldiga msnniakov 
närma /Mg, grubblade
klara oh djarfva tankar, som de han sig icke längre så vim på 
dock, utan att han vtiste det. vo riktigheten af sitt resonnemang. 
ro aUtför enkla och ofullständiga Han tänkte:
— liksom hos martyren, hvilken "Det hår är ett af de beeynner- 
i sista ögonblicket går igenom i ligaste ögonblicken i mitt lit 
sitt sinne de anlodningår, han Det förefaller mig, aom om jag 
har att tro och att dö — flögo i- spelade krona och klafve med 
genom hans hufvud med egen folkets sans eller raseri, de* sun­
dom lig snabbhet. da förnuft eller enfald. Insatsen,

"Hvad skall framgå häraf?
Låt om antaga det värsta — låt 
om draga de yttersta möjliga kon­
sekvenserna af hvad jag vågat 
göra. Tydligen utsätter jag mig 
för att genom någon slump, nå­
got missförstånd mellan folket 
och trupperna eller polisen, ge­
nom en officers otålighet eller en 
fanatikers plötsliga enfall af ga­
lenskap, demooetrandonen öfver- 
går till upplopp och upploppet till 
revolution. En våldsam och full-

18.

oss."
... Från fönstren i tronsalen 

sträckte sig en bred, fem hundra 
meters lång ale ända fram till 
Sallerporten, som inneslöt kun­
gens »nskilds trädgård. Herman 
stod långe och betraktade folk- 

tågade förbi framför 
gallret. Den skred framåt uun 
oordning, i ojämna leder och nä­
stan under tystnad, tyckt* det

Herman tog en kikare. Han 
urskilde mellan gallren en oaf- 
bruten följd af ansikten, nästan 
alla fula, några vilda, andra li­
dande och trötta, de flest» ut 
tryckslö*, och håroch där gapan­
de munnar, hvilkas rop han 1c 
ke kunde uppfatta. Han tänkte:

"Ni jag misstog mig således 
icke. Hved de äro förståndiga, 
de stackars människorna! Det 
har tycks då icke förebåda något 
upplopp."

Han skulle velat tacka dem, 
för att de gifvit honom rätt Men 
småningom väckte själlva denna 
ordning och tystnad en viw oro 
hos honom. Bättre ån hvad en 

skulle

“Ge henne fri? Men det kan
jag Icke, Rinaldo, det kan jag
ickei det tar jag dig bli vittne på. sinneerubbed, och där han slut-1 
Den sverta fanan, som hon höjde, Ugen låtit honom dö af svält, 
är insurrektionens standar. Den De kommo in i ett af hörntou 
år ett uttryck af förtviflan, af reUerna, som för varit fängelse, 
nödvändigheten att tillgripa de men nu var kapell. Därifrån 

det är allt hvad jag hittills har yttersta me(||en. Men folket är kunde man genom tre fönster, 
trott på. Jsg försöker ett expe-1 
riment, från hvilket jag kommer 
att gå belastad i mina käraste 
åsikter eller beröfvad alls illa-

r
nn.

Kom ihåg att Eddya fSrhydaiagspapp är den hästa
marknaden. Den är mycket starkare än andra pappeorter 

samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Bästa majerial att använda för hvare sig det ena eller andra 
byggnadsändamålet. Tillakrit

TEES &. PERSSE
Agenter i Wlnnipeg.

icke bragt därhän, eftersom de* smala aom skottgluggar, öfverskå 
furste har förtroende till det och da hela Drottningavenyen och

ytterfasaden af slottets vänstraendast vill det väl."
Han hakade sig fast vid denna flygel, 

fråga om den svarta fanan, förvÅ- Vid sitt inträde urskilde de i 
nad, trots den kännedom han halfmörkret en kvinnlig gestalt, 
trodde alg ha om sinnelaget hos'90™ knäböjde l en bönstol och 
de ringa, öfver att folket icke skakades af snyftningar. Det var j 
kunde förstå hans logiska hår- prinsessan Wi helmina. När hon 
klyfverier, men kännande, att vamblef sin gemål, tvang hon 
denna sista skrupel var liksom hastigt tillbaka tårarna och åter 
den ideala punkt, aom skilde ho-1 tog sin min af orubblig värdighet 
nom, ordningens väktare, från att innan hon på nytt fördjupade sig 
bli de upproriskes medbrottsiing. i sin bön.

Oväaendet fortfor med hotfull Och Herman blef förtretad på 
styrka. Herman rusade fram till henne, därför att hon icke helt en­

kelt fortsatte att gråta.

sioner och för alltid fylld af ve- 
dervilja mot människorna.... ”

Och han ropade helt högt i en 
ton af brinnande åkallan:

"O Oud! Låt folket förstå mig! 
Låt det icke frestas af sina elaka 
känslor!"

"Stackars Herman!" sade en Alberta=land
ständig revolution — jag fullföl­
jer min hypotoe till det ytterita. 
Men har jag rätt att löpa denna 
riek?... Låt ow kasta en blick 
fram i tiden for att riktigt kunna 
bedömma saken... Jag antger, 
att revolutionen är fulländad, den 
gamla samhällsordningen störtad 
och den nya grundad — aå godt 
någon ordning kan grunda* här i 
världen — på nya principer ... 
Skäll månakllghjten ha förlorat 
på bytet? Skall det nya samhäl­
let bli sämre än det gamla?... Ja, 
det skall ha begåtts handlingar af 
förstöring och hämnd, oskyldiga 
ikola ha blifvit mördade, jag 
sjålf kanske ... Men summan af 
des* brott, hvad blir vål den, 
jämförd med summan af de tysta 
brott, de dolda orättvisor, som 
gynnades af den gamla samhälls­
ordningen, och hvarigenom den 
bibehr Us?... Det nya samhället 
kommer att bli rått, ohyfaadt, 
utan konster, vetenskaper och 
lyx? Men man kan lefva utan 
allt detta. Mina bästa dagar ha 
varit de, under hyilka jag lefvat 
nära intill jorder, ute i skog och 
mark som en herde eller en jord­
arbetare .... Och för öfrigt, bvem 
vet? Själar af ett nytt slag, en än­
nu okänd människotyp skall kan­
ske uppenbara sig.... Mänsklig­
heten har en nästan outtröttlig 
förmåga att foga sig efter alla 
samhällslifvets yttre förhållanden 
... .Oordningen skall aldrig kun­
na bli stadigvarande, ty den skall 
aldrig anses förmånlig annat än 
för en ytterst ringa minoritet... 
Slutligen bör det alltid komma 
att finnas minst lika mycket dygd 
och försakelse i detta samhälle 
aom i det gamla, ty grundlaget i 
den mänskliga naturen förändras 
icke, och altruismen finns också i 
naturen—den finns där endast i 
mindre grad... Och om samm» 
våldsamheter och samma orättvi­
sor skulle återfödaa under andra 
former? Skulle det vara värre, 
än hvad vi w i våra dagar?.... 
Hvad förtjäna vi väl för medli­
dande? Hvar och en som är ur

rört.
i ett af de båsta svenska distrikten. Vi hafva en stor 
trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och 
på Utta vilkor, i större eller mindre egendomar, bru­
kade eller obrukade.

Åfvenså 6oo tomter i den nya staden ST#CK- 
HOLM i samma distrikt.

Detta år ett enastående tillfälle för landsökare, 
enår denna plats år

Han vände sig om och varae- 
blef ain kusin Rinaldo. Han 
sprang till honom likt eo, som 
söker en tillflykt eller behöfver 
ett vittne:

"Rinaldo, käre Rinaldo, icke 
sant, du gillar mig, du? Har jag 
icke rätt i att hysa tiliförsigl?”

"Å, jag för min del beklagar 
dig, det har jag redan sagt Oör 
som du vill — du kan vara säker 
på att göra något dumt. Det är 
sorgligt att vara furste nu för ti­
den, så vida man icke är ett nöt 
eller en skurk... .Jag törstar en­
dast efter en sak — att helt en­
kelt bli en bland hopen."

Han räckte Herman ett pap-

fönstret och ville öppna det:
“Jag skall vi* mig, jag skallj Han gick bakom altaret, steg 

säga dem.... “ upp på pallen, hvaraf ko planen
Rinaldo höll honom tillbaka: begagnade sig för att taga ner
“De komma att hvissla ut dig, monstransen ur den därför för­

käre vän. Ser du ut som en “dd* nischen, öppnade en ruta 
slaktare? Har du en Dantons i ett af de smala och tunga lön- 
tjurnacke och dundrande stämma, 9tren och såg ut 
för att kunna tala till folket?... Kastanjeträden i avenyen dolde 
Du behöiver bara kasta en blick h»r °ch hvar körbanan och de 
på dig och mig... dylikt göra breda trottoirerna för honom. Men 
lämpar alg icke för vår yttre 
människa, min stackara Herman.”

“Det är sant." sade prinsen.
Han kastade en blick på den 

allt mera hoppackade, böljande 
mängden och sakte stålsätta sin

oredig, larmande 
kunnat göra, gaf denna nästan 
stamma proceetoneu, som ändlöst 
skred förbi, ett intryck af mängd 
och styrka, 
förvåna sig öfver, att han vågat 
alappa lös denna okända kraft, om 
också blott för några timmar, och 
hans väntan steg till en olidlig 
spänning.

Plötsligt märkte han, att pro- 
cewiooen icke längre skred fram­
åt Den hade stannat, vände till­
baka, och en vimlande mas* 
trångd* utanför gallerporten.

Nästan samtidigt anlände offi­
ceren, att de demonstrerande be­
gärde att få komma in 1 slotts- 
trädgården.

Herman tvekade ett ögonblick. 
"Bah skulle jag vi* mig leg?” 
tänkte hän. Därpå g repa han af 
ett öfverlagt, oemotståndtigt be 
gär att på nära håll få se denna 
mörka mas*, som dolde aå myc 
ket hemlighetsfullt och farligt.

"öppna för dem!' befalde han.
Hau stålde sig åter på port vid 

fönstret, skyddad mot alla blickar 
utifrån genom den höga balkong- 
balusraden och de halft nedfällda

ALBERTAS TRÄDGÅRD 

The Red Deer Land Co.,
Herman började

Red Deer. Alt.

hvad han på långt håll urskilde 
genom de öppna glintorna i löf- 
verket, var följande:

Folkmas*n gjorde ett våldramt 
anlopp mot den tunga slottspor­
ten och försökte spränga den med 
hugg af gatstenar och järnstän­
ger eller genom att köra emot 
den tistelstängerna af en kärra

Crotty .Love& kmp.
per. Real Estate 

Agentur.
"Seså, underteckna den här

jag låtit sätta viUa. i det han mumlade: “Jag
bör icke.. . Nej ... jag bör icke.“upp, såsom vi kommit öfverens
Men en förtviflan, som var bittra­
re än döden, sammanpressade “m en slags murkräcka. Karlar

klättrade upp på hvarandras ax- 
“Således öfverger du mig, Ri- l«r och försökte his* sig upp till

fönstren i företa våningen. Alla 
rutorna i denna del af slottet

om." Farmland i illa delar af Nordvåstern till låga 
priser och låtta villkor

"Du vill det?"
"Jag ber dig därom."
”Och du skall icke ångra dig?"
"Nej."
När Herman undertecknat, *- 

de Rinalde:
"Tack — du har gjort mig fri. 

Från och med detta ögonblick är 
jag ingenting annat än Johan 
Werner, f. d. underlöjtnant vid 
flottan. Jag kan ändtligen an­
da» ut."

"Reser du snart?"

hans hjärta.

Stads Egendomar, denstörstaföterkningnaldo? Du öfverger mig i det 
ögonblick, då jag är som mest 
olycklig och då alla andra redan 
öfvergifvit mig? Ty ser du, jag 
känner rundt omkring mig ogil­
lande och motstånd från alla dem, lägrades hufvuden samtidigt med 

lefva af kungadömet, alla projektilerna, fördubblades hopens 
dem som räknade på mig som på raseri, liksom raseriet hos en gal­
rikets förste polisbetjänt... Nu! ning, aom sårar sig själf. Ett oaf- 
har jag folket emot mig, därför | *rulet skrän fylde luften. Flere 
att jag är prins, och alla de andra avarta fanor gungade upp och ned 
emot mig, därför att jag älskar > folkhvirflarna likt mörka olycks 
folket... Och det är denna stund f*glar öfver ett svallande haf.

Då spärrad* hela aveifyen af

på Hus och Tomter
sprungo brakande sönder under 
en hagelskur af stenar, och som 
glasbitarna stud*de ner på de be-

BRAND FÖRSÅKRINQ LÅN k EQENDOn.
Besök vårt kontor

515 Main Street. - Winnipeg
midt emot City Hallsom

Skandinaver.
1 -Ib Hat klflBBu de BÄSTA

SE HITBullret där utanför tilltog. 
Herman hade närmat sig fönstret 
föa att se folket komma. Men 
utan att röra sig, likgiltig för 
anblicken, som han där blifvit bo 
tad för all tom nyfikenhet, svara­
de Rinaldo lugnt:

gardinerna.
Genom den öppna pallerporten 

vällde snart folkströmmen in i 
allt bredare vågor. De som gin- 
go i de främsta lederna syntes 
tydligare, och Herman urskilde 
en mängd ondskefulla och djuri­
ska ansigton.

"Synbarligen," tänkte han, "är 
det icke tanken på rättvlw, som 
uppeldar d 
aktigt lika hårda, lika snikna, 
och lika obarm hertiga — endast 
mindre hyftade än de lyckligt 
lottade, mot hvilka de uppre* 
sig ... Hurudant skulle det *m- 
hälle bli, som des» råa sållar skul­
le ombilda åt o*? .. .*

Men nästan omedelbart däref­
ter tviflade han på riktigheten af 
sitt intryck.

"Med hvilken rätt tillskrifver 
jäg dem väl dåliga känslor på 
grund af der* förvridna anlets­
drag? AU lidelse, hvari vrede 
inträder, vanställer och missklä- 
der utseendet .. Hvari skilja sig 

oroväckande ansikten 
fria den, man får se hoe soldater, 
som skränande af raseri störta sig 
n i handgemanget? ... När ilbu- 

det från Marathon stupade, träng­
de ögonen fram ur hufvudet på 
honom liksom på dessa, och han 
var hemsk ett ise."

Örocer terdu väljer lör att lemna mig!"
“Jag har icke valt den. Her-1en »kvadron kyraasierer, aom kom 

man. Men hvad vill du, jag mit ut från den inre slottsgården 
skall göra hat? Jag kan icke genom en af portarna på högra 
vara dig tiU något gagn. Alla be- flygan, och som nu log folkmas 
trakta mig som en galning, där- “n ' ryggen. De gjorde halt 
för att jag velat lefva efter mitt Herman såg en officer rida fram 
eget behag... Man skulle tro, <** hålla de tre föreskrifna upp- 
att jag giUade ditt handUngssätt, maningarna att skingras, men u- 
och det skuUe ytterligare skada T*" re®0!1*1- Kavalleristerna *at 

. Alltså ger jag mig af. A Jag! te ”g tter i långsamt i gång. 
afsäger mig med förtjusningjmi Vi8rörel®erna * mas*n blefvo 
na eventuella rättigheter till kro- starkare, men den skinrade sig 
nan, jag rymmer ifrån kunglig- »eke. När det företa ledet af hå- 
heten, jag försvinner. Det är en strame var inpå den, tyckt* den 
skön sak att kunna försvinna." »villa öfver sina bräddar likt en

Ropen utanför hade emellertid vattenpöl, som man rensar. Flera 
tystnat af. Hopen »ig hufvuden försvunno, dränkte f
småningom från gallret och vek I d®1 sjundande svallet. Herman 
af in i Drottningavenyen, som 
löpte längs meden af slottsflyg-1de­
larna.

Åt denna aveuy vette porten 
tiU den inre gården, som var upp­
fylld al rytteri och fotfolk, och ___,
där det vaktkontor var, dit Av- — j“SmSJS - 
dotja Latanief blifvtt förd af poli S!g-=nJ!** 
sen.

slag och tagna från redbara firmor.
Kunder kunna hos mig vara förvissade om redbar behandling. 
Orders frän Landsorten expedieras skyndsamt. Bed* om lands­

männens benägna bistånd.

af bästa
"Jag ger mig af i morgon. Jag 

tar med mig en kvinna, som jag 
älskar, och som jag icke skulle 
kunna gifte mig med, om jag 
förblef prins. Det är en liten 
cirkusgymnast, LoUia Torti. Vi 
skola gifte oss... där långt, långt 
borte...Jag ter med mig till- 
räckligt för att kunna lefva sorg­
fritt ... Visserligen undrar jag, 
om det är riktigt hederligt, men 
man är alltid leg i någon punkt 
— Jag fruktar fattigdomen för 
min lilla väninna, och jrg tröster

P NELSON
412 U AR VIS 8TRTelefon 1783.

De äro otvifvel-
dig

Skandia Hotel
y>7 PATRICK ST*.,

8 bleck vester om Caldm 06*. 
ar ratta piauen att stanna under er 
vietelee i Wlnnige*. Ny och medern 
inredning. Moderata priser. Tele. 
fon 2384.

Alla »lags Ved och 
Kolsorter flnnw p4 
lager hoe underteck
nad.

M. A. MEYERstånd ätt foga alg i det lif, som 
den nya wmhällaordningen ska­
par åt individerna, det viU säga, 
hvar ock en som ät nr stånd att mi8 med> *“ h,ad i«* »ger, utan

att själf ha förtjänat det, år på 
det hela teget lönen för hvad mi­
na förfäder — några åtminstone 
—kunnat uträtta för 'landets

Telef. 7»b.
L Bo*tsd 86 Dagmar »tr 

Lägsta prtttr

M P. PETERSON Skand. Advokatgissade, att de blifvtt nedtrampa-
THOMAS H. JOHNSON,

Barriater, Solid tor etc.
Kontor. Room 33, CANADA LIFE 
BUILDING, nörnet af Main och 
Ptjoage Ave.

Box 423.

lefva annat än på andras bekost­
nad och ätt nöja sig med en an­
språkslös välmåga — hvilken för 
öfrigt icke hindrar lifvets värkli­
ga ädelhet, som endast finn* i 
anden—är kanske icke en elak 
människa, men förtjänar i alla 
fall icke något liftigare intres*... 
Det är bristen på godhet och dygd 
»om gör, att de konservativa så 
ursinnigt motsätta sig hvarje soci 
al.förändring.Det ir 
»om skall hindra revolutionen att 
båra alla sina frukter, och i detta 
fall kan morgondagens fega roänak 
lighet förklara den usla mänsklig- 
beten från i går, 
ke frikalla den från fördömelse. 
Om vi alla äro rofdjur, så ir en 
stor omflyttning af orättvisan re­
dan eo slags början till rättvisa...

(Forts.)

KOBOLDS
SLAGTERI*

2SÄS**-* }-
Ttr Btt hfcn Ir <en åkta* 

V. 9. C*Et *T A Co., ttm fcuv 
BAmn l* ooanty odk nUti 

▼ill btteki « nouM tc 
tur bvart eod»f k v •t Hall'»

vål', som man säger...Farväl, 
käre kusin."

1.

Folkmassan hade emellertid 
kommit fram till det liga gallret 
för den uråldriga vallgrafven, 
som ännu beskyddade alottets fa-

vål
Ni ka» van öf vertygad, att vi alltid ka 

de besta; flåek. bologne. fraakfnrter, 
tysk blod- och le/v*-kord

Det ir brat ni försöker dem i dag.
* Boarding-HoouseMt t»r mlf w JBUlWBBir“Hvad ämna de göra?" fråga­

de kronprinsen ängsligt 
"Det år mycket enkelt. De ha 

godt lyärte och vilja själfva befria 
sin vsninna."

“Kom!" sade Herman.

a. w.
Matservering och ram för resande 

har öppnats å LOSM 8TBKBT, 
WETA8KIWIN.

sad. Kobold & Co._ piMalBi

Säm navr ro. a» «• te*.
En plötaåig tanke flög igenom 

Hermans hufvud, och hela hana 
kropp skällde till:

"H vad ekall jag göra, om de 
begära, att jag skall låta släppa 
ner vindbryggan?"’ Men hopen 
tyckt* icke tänka på att inträn 
ga i slottet De* myllrande 

skockade endast ihop sig 
invkl gallret, och ett skallande 
rop genljöd plötsligt

"Rinaldo, hvad år det de ropa?"

ma brist, C ITT MMAT MÄRKET.
CL Alealremg.

Och vid aldan af roMjore-
fysiognomier urskilde han nn an­
dra, sä bleka, 
rent af milda, ett ungt, vackert, 
Ijualockigt fltekhutvud 
skygg och stolt min, liknande en 
skoginyaf i sina trasor, och ock- 
aå svirmlska asketiska anaiktea. 

De mörka lederne tågade lång-

WH1TEW00BLogen N» 10
Framtidens Hopp

af L O. G. T.
möter andra och fjårdc torsdagen ^ 
i hvarje månad, kl. half nio e. m. 
å Fairbaaks Hall, hörnet af Main ***F. 
St och Selkirk ave.

Ashdown’si
den kan k-och 6RIST MILLS Barbar-apa. Biljardrum. Te

bak. Cigarrer, Olga 
af alla slagtirletlmg nepeei-

‘,ete.„ ar.
Sv.JAMES 8AJTDEBS

Propmdor.
Alf. Egxell, l. d. 

354 Ross str
Heery laMm, 

Wbiteweod,

1
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CANADA ONSDAGEN DEN 11 MAJ 1904.
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